

برخورد با عاملان شایعه ادغام بانک مهر اقتصاد

[ad_1]

با وجود اظهاراتی که مقامات بانک مهر اقتصاد و دو موسسه ثامن و کوثر برای آرامش و اطمینان به سپرده گذاران داشتند همچنان و تا امروز تجمع سپرده گزاران مقابل شعب ثامن وجود داشت. در همین حال معاون نظارت بانک مرکزی اعلام کرد که موسسه اعتباری ثامن یکی از موسسه های متقاضی دریافت مجوز از بانک مرکزی بوده و اقداماتی شامل پذیره نویسی در بورس و توزیع سپرده قانونی نزد بانک مرکزی را انجام داده است بنابراین این موسسه در حال پیوستن به مجموع مجازهای بازار پول خواهد بود. ...

... افزود: بحث ادغام بانک ها سیاست کلی نظام است و در آینده با توجه به مشکلات کشور انجام می شود. معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد اظهارداشت: هم اکنون بخشی از منابع در خود بانک و مابقی نیز در سایر بانک ها قرار دارد. در عین حال، تابلوهای بانک دلیل قانونی بودن فعالیت آن بوده و 734 شعبه نیز در سراسر کشور داریم؛ همچنین بانک مهر اقتصاد در جایگاه هفتم بین بانک های دولتی و ...

... همکاران گرامی دانشگاه، در صورت دریافت تماس های مشابه، سریعاً موارد را به اداره کل امور مالی دانشگاه یا اداره کل حراست گزارش دهند. اخبار اقتصادی * همشهری - سایه سیاه ابهام های اقتصادی برسر بورس تهران ...

... به زعم کارشناسان، این عوامل بازار سهام را وارد یک دوره نزولی کرده است که مشخص نیست تا چه زمانی ادامه یابد و تا زمانی که سیاست های جدید اقتصادی اجرا نشود آمیدی به رشد شاخص ها در بورس نیست. محمد آقایی، کارشناس بازار سرمایه در این مورد می گوید: ثبات اقتصادی یکی از مهم ترین موارد برای رشد اقتصاد و بازار سهام است؛ ...

مهر اقتصاد بسیج مستضعفین هستند، گفت: به عنوان بانک عامل تمام تلاش خود را برای اقتصاد مقاومتی به کار گرفته ایم. وی افزود: در صورتی که ادغام بانک مهر اقتصاد با هر بانک یا موسسه دیگری انجام شود، از آن تبعیت خواهیم کرد. معاون امور مناطق بانک مهر

اقتصاد درباره سوال تسنیم که چرا تاکنون مجوز مهر اقتصاد دریافت نشده است، گفت: آخرین مجوز مهر اقتصاد بانک مرکزی بانک در شرف تأسیس است که البته بانک ...

شرق

۱۳۹۶/۰۳/۲۹ - ۰۲:۱۲

... اصولاً چرا سال 90 تصمیم به ادغام این دو وزارتخانه گرفته شد و بر چه اساسی اکنون لایحه جدایی این وزارتخانه روی میز نمایندگان مجلس قرار گرفته است؟ باید گفت، تجارت و تولید همواره به عنوان دو بال اقتصاد در کنار یکدیگر مطرح بوده و هستند. ...

سایت ها و کانال های خبری مبنی بر ادغام موسسه اعتباری ثامن و بانک مهر اقتصاد در موسسه اعتباری کوثر و تشکیل بانک کوثر منتشر شد. بحث ادغام موسسات و بانک ها بحثی است که از مدت ها پیش مطرح بوده و مسئولان بلندمرتبه نظام بانکی عنوان می کنند که ممکن است چنین ادغامی اتفاق بیفتد. پنجم خرداد سال جاری رئیس کل بانک مرکزی احتمال ادغام بانک ها را تایید و تاکید کرد که این یکی از روش های نزدیک شدن صورت های مالی ...

... هنگامی که دو سال بعد مجموعه مقالات این کنفرانس در سال 2004 از سوی مؤسسه Syracuse University Press انتشار یافت با شگفتی فراوان مقاله ای را که من در این کنفرانس ارائه داده بودم حذف کردند. ...

... به گزارش تابناک اقتصادی ؛ این پیمانہ موضوعاتی همچون سقوط شاخص کل بورس به کانال 78 هزار واحد، جهش قیمت سکه با نزدیکی به ماه شوال، گران شد دلار، هشدار درباره روزهای سخت نظام بانکی، رشد اقتصاد ...

شرق

۱۳۹۶/۰۳/۲۹ - ۰۲:۱۲

مؤسسه غیرمجاز ثامن الائمه باید پاسخ گوی مردم باشند؛ زیرا منابعی که در بانک مرکزی وجود دارد متعلق به کل مردم ایران است؛ ضمن آنکه این مؤسسه هیچ مجوزی از بانک مرکزی دریافت نکرده بود. *هیچ مذاکره ای برای ادغام نداشتیم در همین حال معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد با تأکید بر اینکه تاکنون هیچ مذاکره ای بین این بانک و مؤسسات کوثر و ثامن برای ادغام انجام نشده است، گفت: اگر ادغام تصمیم حکومتی ...

... در اردیبهشت ماه سال 1394 ورشکست شد و امور تسویه و تعیین تکلیف مشتریان آن به بانک صادرات ایران واگذار و به نحوی در این بانک ادغام شد که با گذشته دو سال همچنان رسیدگی به امور سپرده گذاران در دستور کار این بانک است. تعاونی اعتباری ثامن الحجج دیگر موسسه غیرمجازی بود که در شهریور ماه 1394 منحل شد و از بهمن ماه همان سال امور مربوط به سپرده گذاران آن به بانک پارسیان واگذار شد که مشکلات هنوز ...

معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد ضمن رد هرگونه مذاکره برای ادغام با موسسه های اعتباری گفت: تنها در صورت حکم حکومتی موضوع ادغام پیگیری می شود. به گزارش ایرنا، جواد حاجی مزدارانی با تاکید بر اینکه این بانک توانسته به عنوان بانک عامل سپاه و بسیج در تحقق اقتصاد مقاومتی گام های خوبی بردارد، اظهار داشت: ما هیچگونه نشستی با موسسه هایی که این روزها بحث ادغام با آنها مطرح شده است، نداشتیم و بعد از انتشار برخی اخبار متوجه شدیم این شایعات مطرح است. وی تاکید کرد: مهر اقتصاد به هیچ وجه ادغام را در دستور کار ندارد، مگر اینکه حکم حکومتی صادر شود. ...

به گزارش جوان جواد حاجی مزدارانی معاون امور مناطق این بانک در نشست خبری خود با خبرنگاران هرگونه ادغام مؤسسات با بانک مهر اقتصاد را غیرواقعی خواند و گفت: در شرایط فعلی اقتصاد کشور و نقش تأثیرگذار بانک در آن، رسالت عمده ای را به دوش می کشیم که حمایت از اقتصاد مقاومتی در حوزه تأمین مالی است. وی گفت: بانک مهر اقتصاد به لحاظ حجم پرتفوی منابع با بانک های با عمر بیش از 60 سال رقابت می کند و ...

... (ir)، جواد حاجی مزدارانی در نشست خبری خود با خبرنگاران هرگونه ادغام مؤسسات با بانک مهر اقتصاد را غیرواقعی خواند و گفت: شرایط فعلی اقتصاد کشور و نقش تأثیرگذار بانک در آن، رسالت عمده ای را به دوش گرفتیم که حمایت از اقتصاد مقاومتی را در حوزه تأمین مالی به عهده گرفتیم. وی افزود: از مراجع قضایی خواستار برخورد با ایجادکنندگان شایعات هستیم البته بانک مهر اقتصاد به لحاظ ...

آزاد اسلامی ابتدا در جامعه اسلامی دانشگاهیان مطرح شد و به دنبال آن آیت الله هاشمی که ریاست مجلس اول را برعهده داشت با طرح این ایده در شورای اقتصاد، نظر مساعد آنان را به دست آورد. او پیش از آن نظر مساعد امام خمینی (ره) را نیز تأمین کرده و اولین کمک

مالی به دانشگاه آزاد را که در شرف تأسیس بود از ایشان دریافت کرد. علی اکبر ناطق نوری درباره کمک امام خمینی به دانشگاه آزاد می گوید: ...

... خبرآنلاین نوشت؛ اکبر سنجابی درباره خبر درگیری نیروهای امنیتی و تروریست ها در مرز خسروی و سرپلذهاب گفت: تا این لحظه هی چ گونه درگیری در این مناطق وجود نداشته داشته است. او خاطرنشان کرد: شایعه درگیری که مطرح شده است را تکذیب می کنم. اخبار قتصادی * همشهری - ادغام مؤسسات اعتباری در راه است ...

نشده در برخی سایت ها و کانال های خبری مبنی بر ادغام موسسه اعتباری ثامن و بانک مهر اقتصاد در موسسه اعتباری کوثر و تشکیل بانک کوثر، سپرده گذاران موسسه ثامن را نگران کرده است. این نگرانی موجب هجوم سپرده گذاران به شعب برای دریافت سپرده شده است. با فرض صحت چنین خبری، تجربه های قبلی نشان می دهد هیچ سپرده ای در فرآیند ادغام، از بین نمی رود. طبق پیگیری ها از موسسه ثامن، این موسسه در ...

... مراسم احیای شب بیست و سوم در حرم مطهر امام خمینی(ره) برگزار شد آداب و فضیلت های شب قدر؛ ره یک ساله را یک شبه هموار کنیم قتل جوان گنبدی با سلاح شکاری غرق شدن کشتی مسافربری دنا تلفات جانی نداشت مراسم احیای شب بیست و سوم در حرم حضرت عبدالعظیم(ع) برگزار شد معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد؛ در صورت حکم حکومتی ادغام می شویم تدبیر دولت یازدهم همدان را از وضعیت بحران کم آبی ...

... پرویزیان نسبت به شرایط فعلی بانک پارسیان به سپرده گذاران آن اطمینان داد و گفت که این بانک در فضای آرام به فعالیت خود ادامه می دهد. با افزایش نگرانی مردم از افزایش این نوع شایعات حالا دامنه آن نیز گسترده تر شده است. شایعه ای که سه مؤسسه مالی و اعتباری ثامن، کوثر و مهر اقتصاد را دربرمی گیرد. درابتدا خبری درخصوص ادغام این سه مؤسسه ...

ad_2]]

Source link